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Seior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DEL TEQUENDAMA -CUNDINAMARCA
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA HENRY GALINDO NOVOA
RAD. 2018-00174

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, mayor de edad, con domicilio en Bogot3, identificado con C.C.
No 72.231.671, abogado titulado en ejercicio, con T.P. No 104.147 del C.S.)., en calidad de
apoderado judicial de la parte demandante en el asunto referencia, por medio del presente
escrito aporto liquidacidn de crédito.

Cordialmente

IZ

ELKIN ROMERO BERMUDEZ
C.C. NO 72.231.671
T.P. No 104.147 del C.S.J.




LIQUIDACION DE CREDITO

Bogota, 2020
Deudor: HENRY GALINDO NOVOA Identificacion: 80449114
Pagare : 80449114
VIGENCIA Brio. Cle.| M&Xima | - poqp Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO ABON OS | Saldo Intereses |S2/90 de Capitall
a : mas Intereses
DESDE HASTA 1. Etectiva | N™9 | FINAL DESCRIPCION Cuotas v ofros CAPITAL| DIAS| INTERESES 0.00 0.00
28-May-18  131-May-18 20.44% 2.25% 2.25% CAPITAL 10,155,343.00 10,155,343.00 3 22,885,96 22,885.96 10,178,228.96
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28%! 2.24% 2.24% 10,155,343.00 29 219,693.09 242,579.05 10,397,922.05
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 221% 2.21% 10,155,343.00 30 224,777.65 467,356.69 10,622,699.69
1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.20% 10,155,343.00 30 223,879.25 466,458.30 10,621,801.30
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.19% 10,155,343.00 29 215,160.72 681,619.02 10,836,962.02
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 217% 2.17% 10,155,343.00 30 220,778.21 902,397.23 11,057,740.23
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2,16% 2.16% 10,155,343.00 29 212,061.91 1,114,459.14 11,269,802,14
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.15% 10,155,343.00 30 218,470.83 1,332,929.98 11,488,272.98
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.13% 10,155,343.00 30 216,057.10 1,548,987.08 11,704,330.08
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.18% 10,155,343.00 27 199,331.40 1,748,318.48 11,903,661.48
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.15% 10,155,343.00 30 218,169.45 1,966,487.93 12,121,830.93
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.14% 10,155,343.00 29 210,411.38 2,176,899.31 12,332,242.31
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.15% 10,155,343.00 30 217,867.98 2,394,767.29 12,550,110.29
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.14% 10,155,343.00 29 210,217.00 2,604,984,29 12,760,327.29
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.14% 10,155,343.00 30 217,264.74 2,822,249,03 12,977,592.03
1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.14% 10,155,343.00 30 217,666.94 3,039,915.97 13,195,258.97
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32%:  2.14% 2.14% 10,155,343.00 29 210,411.38 3,250,327.35 13,405,670.35
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.12% 10,155,343.00 30 215,452.70 3,465,780.05 13,621,123.05
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.11% 10,155,343.00 29 207,588.84 3,673,368.89 13,828,711.89
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.10% 10,165,343.00 30 213,636.21 3,886,905.10 14,042,248.10
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.09% 10,156,343.00 30 212,155.26 4,099,060.36 14,254,403.36
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.12% 10,155,343.00 28 200,712.92 4,299,773.28 14,455,116.28
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 211% 10,155,343.00 30 213,940.00 4,513,713.28 14,669,056.28
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.08% 10,155,343.00 29 204,268.49 4,717,981.77 14,873,324,77
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.03% 10,155,343.00 30 206,272.05 4,924,253.82 15,079,596.82
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.02% 10,155,343.00 29 198,674.72 5,122,928.55 15,278,271.55
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.02% 10,155,343.00 30 205,525.57 5,328,454.12 15,483,797.12
1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.04% 10,155,343.00 30 207,289.02 5,635,743.15 15,691,086.15
1-Sep-20 30-Sep-20 18.29% 2.04% 2.04% 10,155,343.00 29 200,379.39 5,736,122.54 15,891,465.54
1-Oct-20 31-Oct-20 18.12% 2.02% 2.02% 10,155,343.00 30 2065,525.57 5,941,648,11 16,096,991.11
Total intereses 858 6,166,425.76 - 5,941,648.11 16,096,991.11
Capital 10,155,343.00
Intereses Moratorios 5,941,648.11
Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago 0.00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

$16,096,991.11




